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H€'r vei6ur grelnL frii. fioldi gdngusei6a sem sreppt var i
hafkrert irr6 1987 cg iform Lrm sleppingar Ari6 1988. Samskonar
upplfsinga.r vorlr teknar sarnan i6ur og birtust i greln eftir
Valdimar Gunnarsson (1S87). H6r eru s6mu tdlur teknar saman i
-lj6si v:.6b6tarupplfsrnga sem borisl hafa um fj6lda g6nguserda
sieppL 5 arinu 7987 og upplfsinqar um fyrrrhuga6 slepp:-ngar d.

pessu 5rr. 1 pessarr skfrslu eru eingdngu teknar sainan

upplfsingar uln s-tepplngar oE sJ.eppingariform hjt Feim stddrrun sem

vei6a endurhermtan la.x i gi Idru e6a neL a slepp j.sLad. Her eru
ekki Leknar med sleppingar sem mi6 vi6 a6 endurheimtur Lax s6
eingdngu ve j.ddur i sLdng.

A Arrnu 1987 var sleppt 953.250 g$ngusei6um fri Z0

sJ.eppistS6un, rresL var sleppt ftje Vogarlax h/f 400.0C0
gdnguseidum og Laxeidisst6d rikisins i Ko] lafirdr 230,000
gbnguseidum (Tafla 1).

Tafla 1.
irrd 1987

F:61di slepplra
og Afornr fyrir

g6ngu
Arr6

sei6a hjA hafbei larsl66lrr-rm
1988.

SL66 \Ar

Fiskeldi Grrndavikur
S i i furgen
Vogar I a.x
Fo lar I ax
Feltalax
Laxeldissl6d rikis i.ns
Hafnar Lax
LAros
Hafbe i lar s tddrnn K i rk:ufe I I
Si If ur Iax (Hraunsf i r6:. )
Sro6ri (SvinafossA)
Datalax
Haf be r Lar s tBd rn Ki e i. f um
Silfursil.r.
Haf be:. tarst66rn BoLnr
lslax
Blaelax
FI -:6Lalax
I'{ik} r lax
Gsiax
FiskeJdr, Fiusavik
I-sNO (Kelduhwerfr)
Fi skhaldssl6di.n NausL rn
Laugalax (Sa.urbe)

Samtals

1 987

50.000
2 - 000

400.000
19.600

230.000
3.000

37.000
1.000
6.000
7.000

20.000
1 .500
2.949

0
3.000
9.750

10-000

9.000
3.500

60.000

78.080

953.2s0

1 S88

100.000

1.000.000
5-150.000
0-50.000
220.000

5.000
30.000 - ?

5-10-000
100.000

1 0-20 .000
20.000

1-s0.000
10.000

?

5.000
10.000
10.000

0-10.000
10-250.000

50. c00

1.59t-2-700_000
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A arinu i98e er gert ri6 fyrir ad sleppa 1.6-2.1 nillj6nun
g$ngusei6a. Fetta er grof iellun og geLur mtki6 breist eftrr pvi
hvernig gengur me6 ritflutning i seidum. Fvi minna sem fluLL
ver6ur tt af gdnguser6um eykst fj6ldi seida setn sleppt verdur i
hafbeiL. Fa6 skal lika teki6 fram a6 nikil 6vissa er nm hve
mtirgum sei6um ver6ur sleppt h je LAr6si, p6larJaxi , Fer IaIa.xi,
Hafbeitarst66varinar A Kleifum og Oslaxi. Einnig geta flerri
hafbeitarsl66var brsL vrd me6 vorinu og auki6 fj6lda slepptra
sei6a fram yfir Fa6 sem ietlad er i t6flu 1. Fegar er vita6 um

nokkra sta6i par sem i athugun er ad hefja hafbeil.

Heini ]dir.

Valdimar Gunnarsson 7987.
endurhe imtur h jii haf be i Lar s t 66vun
Vei6imSlasLof nun, VI.{ST-R /875 32 : 18

Fi6tdi slepplra g6nguseida og
frA 1963 til tg17.
bls.

Upplfsrngar fengnar frA forsvarsmUnnum hafbeitarst66va.


